
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання проекту рішення «Про внесення змін до Програми муніципальної 

аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2020 № 30 (зі змінами)»  
 
 

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проект 

рішення міської ради «Про внесення змін до Програми муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2020 № 30» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора Гординського.            

 

 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 



                                                              

           Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Про внесення змін до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 

ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 28.12.2020 № 30 (зі змінами) 
 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 

ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 28.12.2020 № 30 (зі змінами). 

2. Додатки до Програми викласти в новій редакції (додаються). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора Гординського. та 

на постійну комісію міської ради з питань життєзабезпечення міста (Олексій 

Басов). 

 

 
Секретар міської ради          Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
Рішення підготовлено 
департаментом  з управління 
житлово-комунальним  
господарством  
Запорізької міської ради  
 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним  
господарством міської ради                Сергій ПОЛЬОВИЙ  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до рішення Запорізької міської ради «Про внесення змін до Програми 

муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного 
обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» 

м.Запоріжжя на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради                           
від 28.12.2020 № 30» (зі змінами) 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення. 
Житловий фонд являє собою складний інженерний комплекс, який 

складається з житлових будинків, систем водопостачання та водовідведення, 

теплоенергетичного обладнання, електричних мереж, автоматичних засобів 

управління та експлуатації, різноманітних мереж комунікацій, протипожежного, 

ліфтового, санітарно-технічного та іншого устаткування, що в останній час 

знаходяться у незадовільному стані та мають великий ступень зношеності 

житлового фонду та внутрішньобудинкових мереж.   

Програмою передбачається здійснення заходів по усуненню аварійних 

ситуацій та обслуговуванню систем диспетчеризації, створення відповідних умов 

для забезпечення найбільш ефективного, безаварійного та надійного 

функціонування житлового та нежитлового фонду відповідно до встановлених 

нормативів і стандартів, для забезпечення оперативного усунення аварій і 

аварійних ситуацій на об'єктах житлового та нежитлового фонду, що знаходиться 

в м.Запоріжжя. 

2. Мета прийняття проєкту рішення. 

Внесення змін до Програми обумовлено зміною показників у 2022-2023 

роках. 

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення. 

Відповідно до Програми вносяться зміни по завданням на 2022-2023 роки: 

Завдання «Забезпечення безперебійної роботи систем диспетчеризації 

житлового та нежитлового фонду міста» 

По заходу «створення диспетчерської системи зв’язку типу GSM» 

знімаються видатки у 2022 році у розмірі 13 250,000 тис.грн. та у 2023 році у розмірі 

13 952,250 тис.грн. у зв’язку з їх урахуванням у «Програмі розвитку та утримання 

житлово-комунального господарства м. Запоріжжя». 
4.  Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання. 
1. Бюджетний кодекс України. 
2. Закон України «Про державні цільові програми». 
3. Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
5.  Фінансово-економічне обґрунтування. 

 
Показник Програми 

 

Обсяг 

фінансування по 

Програмі до 

внесення змін, 

тис.грн 

Обсяг 

фінансування по 

Програмі після 

внесення змін, 

тис.грн 

Обсяг фінансування Програми 
на 2021-2023 роки 

 
342 425,378 

 
315 223,128 

 
 
 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним  
господарством міської ради                 Сергій ПОЛЬОВИЙ 



№

Додаток 1

2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

забезпечення функціонування  

муніципальної аварійної служби

209 624,016 85 000,000 62 000,000 62 624,016

у тому числі видатки на утримання 

адміністративно-управлінського та 

загально-виробничого персоналу

19 267,218 7 426,006 5 416,616 6 424,596

Забезпечення функціонування 

"Контакт-центру 15-80"

забезпечення безперебійного 

функціонування "Контакт-центру 

15-80"

35 580,677 9 271,057 12 815,207 13 494,413

забезпечення здійснення технічного 

обслуговування систем 

диспетчерського зв'язку 

65 151,594 27 373,267 18 401,523 19 376,804

створення диспетчерської системи 

зв’язку типу GSM

4 866,841 4 866,841

Всього по програмі 315 223,128 126 511,165 93 216,730 95 495,233

департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради, 

комунальне підприємство 

"Запоріжремсервіс"

до Програми муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з 

технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 

15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради

Найменування заходу
Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Прогнозні обсяги, тис.грн

Завдання і заходи

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 

ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки 

Найменування завдання
Всього

за роками

бюджет міської 

територіальної 

громади

Забезпечення безперебійної 

роботи систем диспетчеризації 

житлового та нежитлового 

фонду міста 

департамент з управління житлово-

комунальним господарством 

Запорізької міської ради, 

комунальне підприємство "Центр 

управління інформаційними 

технологіями",  комунальне 

підприємство "Запоріжремсервіс"

Забезпечення оперативного 

усунення аварійних ситуацій 

на житловому та нежитловому 

фонді міста



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

                        №

Додаток 2

2021 2022 2023

1 2 3 4 5

Бюджет міста, всього 315 223,128 126 511,165 93 216,730 95 495,233

в тому числі:

власні надходження бюджетних установ 0,000

Державний бюджет 0,000

обласний бюджет 0,000

Інші джерела 0,000

Усього 315 223,128 126 511,165 93 216,730 95 495,233

до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного 

обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 

2021-2023 роки 

Анатолій КУРТЄВ

Джерела фінансування
За роками виконання

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки 

Обсяг фінансування, всього

Секретар міської ради



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

№

Додаток 3

2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення оперативного усунення 

аварійних ситуацій на житловому та 

нежитловому фонді міста

кількість аварійних ситуацій, які планується усунути на 

об'єктах житлового та нежитлового фонду

од. 146 284 55 305 47 385 43 594

Забезпечення функціонування "Контакт-

центру 15-80"

кількість звернень,  які очікується зареєструвати в 

інформаційній системі "Контакт-центру 15-80"

од. 410 561 148 410 136 537 125 614

кількість ліфтів, по яким планується проведення 

технічного обслуговування систем диспетчерського 

зв'язку 

од. 11 451 3 817 3 817 3 817

створення диспетчерської системи зв’язку типу GSM об'єктів 212 212

Секретар міської ради

до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного 

обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 

2021-2023 роки 

Забезпечення безперебійної роботи систем 

диспетчеризації житлового та нежитлового 

фонду міста 

Найменування завдання Найменування показників виконання завдання
Одиниця 

виміру

Значення показників

усього
у тому числі за роками

Анатолій КУРТЄВ

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 

ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2021-2023 роки 

Очікувані результати


